2020 年１月24 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名  代表取締役社⻑  清 水  ⼀ ⾏

（コード番号︓7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者 取締役管理本部⻑  村 岡  幸 広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『ニューヨーク・トイフェア』イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋は、米国ニューヨークにて 2020 年２月 22 日(土)〜25 日(火)に開催される『ニューヨーク・
トイフェア』に出展いたしますので、お知らせいたします。

 当イベント「ニューヨーク・トイフェア」は、米国ニューヨークで開催される玩具、ゲーム、エンターテインメント
等、約1,000 社以上の企業が出展する⾒本市です。

当イベントでは世界100 ヶ国以上からの量販店、玩具店、ホビーショップ、ドラッグストア、デパート、⾷料品チェ
ーン、TV ショッピングネットワーク、遊園地、ギフトショップ、ミュージアムショップなど様々な業種のディーラーが
来訪いたします。
 当社では、最新製品サンプルを含めた製品の展示等を⾏い、世界各国へ向けた製品およびブランドのアピール、プロ
モーションをおこないます。

■株式会社壽屋 ニューヨーク・トイフェア2020 イベント情報ページ
https://www.kotobukiya.co.jp/event/nytf2020/

【イベント概要】
開 催 日 ︓ 2020 年２月22 日（土）〜２月25 日（火）（現地時間）
開 催 場 所 ︓ Jacob K. Javits Convention Center / New York City
関 連 サ イ ト ︓ ニューヨーク・トイフェア  公式サイト

http://www.toyfairny.com/

以上